会員各位
２０２２年１２月２０日

アイシン開発㈱安全衛生協力会

新会長・副会長 就任のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

１２月２０日開催のアイシン開発㈱安全衛生協力会 臨時理事会において、
会長 實近 聡 様がご退任されました。
つきましては、アイシン開発㈱安全衛生協力会 会則第９条に従い、同日臨時
理事会にて会長ならびに副会長の選出がなされ、就任致しましたのでお知らせ

致します。

  新会長  ： 株式会社近藤組   時原 三郎 様

  新副会長 ： 清水建設株式会社  杉山  徹 様

今後とも当協力会の諸活動へのご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

敬具